



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Schváleno v RM Chrudim dne 17. 08. 2020 pod číslem R/322/2020

DODATEK č. 6

ke smlouvě o dílo č. OIN/000044/2018/DIL

1.1 Objednatel:

Název : **Město Chrudim**
Adresa : **Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I**
Zastoupen: **Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města Chrudim**
IČO 00270211
DIČ CZ00270211
Bank. Spojení: **ČSOB Chrudim**
Číslo účtu: 104 109 190/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Ing. František Pilný, MBA, starosta telefon: 469 657 140
b) technických Ing. Petr Pecina telefon: 469 657 120
Zdeněk Karas telefon: 469 657 124
Doručovací adresa: **MěÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim**
(dále jen *objednatel*)

1.2 Zhotovitel:

Název: **Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA**
Sídlo společnosti **MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové**
Doručovací adresa **MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové**

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních **Martin Žitěk, jednatel společnosti MATEX HK s.r.o.**
b) technických
c) realizace
d) stavbyvedoucí
e) odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro dopravní stavby

f) odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro pozemní stavby

Telefon: 495 401 592
E-mail: info@matex.org
IČ: --- DIČ: ---
Číslo účtu: 115-8732520227/0100

Společník 1, správce

Sídlo: **Kladská 181/55, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové**
Zastoupený: **panem Martinem Žitkem, jednatelem**
IČ: 259 68 807
DIČ: CZ25968807
Spisová značka: **C 18080 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 2. května 2002**

Společník 2

Sídlo: **Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1**
Zastoupený: **ředitelem závodu Čechy východ, dle plné moci**
IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924
Spisová značka: **B 1561 vedená u Městského soudu v Praze ze dne 4. května 1992**
(dále jen *zhotovitel*)



Stavba: „Terminál veřejné dopravy v Chrudimi“

1. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. OIN/000044/2018/DIL ze dne 07.02.2019, akce „Terminál veřejné dopravy v Chrudimi“.

1.1

Článek 2. Předmět plnění

Doplňuje se bod 2.19, který zní:

Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby a po odkrytí původně skrytých konstrukcí, je uzavírán tento dodatek č. 6 SOD, který vyřeší následující práce a dodávky: Přípočet sanací ložné vrstvy komunikace a doplnění vyrovnávek, jejichž nutnost se ukázala po odfrézování komunikace, po zhodnocení stavu podkladních vrstev projektantem, který navrhl doplnění těchto úprav. Dále dochází k doplnění většího množství dopravních značek a ke změně některých původně navržených dopravních značek, na základě projednání s Policií ČR, s Odborem dopravy MěÚ Chrudim a s dotčenými uživateli vyhrazených stání v průběhu výstavby. Méněpráce se týkají odpočtu nevyužitého množství vodících proužků a prací na vodovodní přípojce, které provedl namísto zhotovitele správce vodovodního řádu. Podrobnosti viz příloha.

2.1

Článek 4. Cena

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Původní sjednaná cena	51 740 834,95 Kč	10 865 575,34 Kč	62 606 410,29 Kč
Snížení způsobilých hlavních výdajů dle bodu 2.14. dodatku č. 2	-230 841,78 Kč	-48 476,77 Kč	-279 318,55 Kč
Zvýšení ceny o nezpůsobilé výdaje dle bodu 2.14. dodatku č. 2	255 431,14 Kč	53 640,54 Kč	309 071,68 Kč
Snížení způsobilých výdajů dle bodu 2.15. dodatku č. 3	- 128 728,49 Kč	-27 032,98 Kč	-155 761,47 Kč
Snížení nezpůsobilých výdajů dle bodu 2.15. dodatku č. 3	- 74 745,00 Kč	-15 696,45 Kč	-90 441,45 Kč
Zvýšení ceny o nezpůsobilé výdaje dle bodu 2.15. dodatku č. 3	384 705,54 Kč	80 788,16 Kč	465 493,70 Kč



Snížení způsobilých výdajů dle bodu 2.16. dodatku č. 4	- 11 920,00 Kč	- 2 503,20 Kč	-14 423,20 Kč
Snížení nezpůsobilých výdajů dle bodu 2.16. dodatku č. 4	- 242 299,68 Kč	- 50 882,933 Kč	- 293 182,613 Kč
Zvýšení ceny o nezpůsobilé výdaje dle bodu 2.16. dodatku č. 4	361 752,41 Kč	75 968,00 Kč	437 720,416 Kč
Snížení způsobilých výdajů dle bodu 2.17. dodatku č. 5	- 421 955,85 Kč	- 88 610,73 Kč	- 510 566,58 Kč
Snížení nezpůsobilých výdajů dle bodu 2.17. dodatku č. 5	- 187 156,78 Kč	- 39 302,92 Kč	- 226 459,70 Kč
Zvýšení ceny o nezpůsobilé výdaje dle bodu 2.17. dodatku č. 5	750 535,01 Kč	157 612,35 Kč	908 147,36 Kč
Snížení způsobilých výdajů dle bodu 2.18. dodatku č. 5	- 1 986 253,02 Kč	- 417 113,13 Kč	- 2 403 366,15 Kč
Zvýšení ceny o nezpůsobilé výdaje dle bodu 2.18. dodatku č. 5	1 986 253,02 Kč	417 113,13 Kč	2 403 366,15 Kč
Snížení způsobilých výdajů dle bodu 2.19. dodatku č. 6	- 59 649,15 Kč	- 12 526,32 Kč	- 72 175,47 Kč
Zvýšení ceny o nezpůsobilé výdaje dle bodu 2.19. dodatku č. 6	207 041,00 Kč	43 478,61 Kč	250 519,61 Kč
Celková smluvní cena	52 343 003,32 Kč	10 992 030,70 Kč	63 335 034,02 Kč

Pozn.: Veškeré vícepráce dle bodu 2.19. dodatku č. 6 smlouvy o dílo jsou nezpůsobilými výdaji, a to bez ohledu na označení v jednotlivých listech přílohy.

3. Závěrečná ustanovení dodatku č. 6:

- 3.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000044/2018/DIL ze dne 07.02.2019 zůstávají beze změny.
- 3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
- 3.3 Tento dodatek č. 6 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro zhotovitele a dva pro objednatele.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 6 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání.

V Chrudimi dne

08. 09. 2020

V Hradci Králové dne

07. 09. 2020

Za objednatele:



MESTO
CHRUDIM

Ing. František Pilný
starosta města

Za zhotovitele:



MATEX HK
s.r.o.
Kladská 181
53 Hradec Králové
DIČ: CZ25968807

Martin Žítek
jednatel společnosti MATEX HK s.r.o.
společník 1 nebo správce společnosti „Společnost
Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA“



Ředitel závodu Čechy východ EUROVIA CS, a.s.,
dle plné moci
společník 2 společnosti „Společnost Terminál
Chrudim MATEX + EUROVIA“



11

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy východ
závod Hradec Králové
Piletská 498, CZ-503 41 Hradec Králové
IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924

SEKAPITULACE STAVBY

Kód: 19-010A6
Stavba: Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek č.6

KSO:
Místo: Chrudim

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

IČ:
DIČ: CZ00270211

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

IČ:
DIČ: CZ25968807

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			147 391,85
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	147 391,85	30 952,23
	13,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			178 344,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

MATEX HK
s.r.o.
181
lec Králové
IČ: 259
DIČ: CZ25968807

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-010A6

Stavba: Terminál veřejné dopravy v Chrudimí Dodatek č.6

Místo: Chrudim

Datum:

6. 8. 2020

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Projektant:

Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		147 391,85	178 344,14
A	Méněpráce		
3	SO 101 Komunikace - Nezpůsobilé výdaje	-59 649,15	-72 175,47
9	SO 301 Vodovodní přípojky - Nezpůsobilé výdaje	-55 854,25	-67 583,64
B	Vícepráce		
1	SO 101 Komunikace způsobilé hlavní výdaje	-3 794,90	-4 591,83
3	SO 101 Komunikace nezpůsobilé výdaje	207 041,00	250 519,61
		64 979,00	78 624,59
		142 062,00	171 895,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek č.6

Objekt:

A - Měněpráce

Soupis:

3 - SO 101 Komunikace - Nezpůsobilé výdaje

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 8. 2020

IČ:

00270211

DIČ:

CZ00270211

IČ:

25968807

DIČ:

CZ25968807

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-55 854,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-55 854,25	21,00%	-11 720,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-67 583,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terminal veřejné dopravy v Chrudimí Dodatek č.6

Objekt:

A - Měněpráce

Soupis:

3 - SO 101 Komunikace - Nezpůsobilé výdaje

Místo:

Datum:

6. 8. 2020

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-55 854,25

HSV - Práce a dodávky HSV

-55 854,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-54 459,00

99 - Přesuny hmot a sutí

-1 395,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Terminal veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek č 6

Objekt:

A - Méněpráce

Soupis:

3 - SO 101 Komunikace - Nezpůsobilé výdaje

Místo:

Datum:

6. 8. 2020

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-55 854,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

-55 854,25

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-54 459,00

77	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm	m	-150,000	250,00	-37 500,00
----	---	-----------	---	---	----------	--------	------------

VV "dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

VV -150 -150,000

VV Součet -150,000

78	M	59218001	krajník silniční betonový 50x25x8cm	m	-151,500	81,00	-12 271,50
----	---	----------	-------------------------------------	---	----------	-------	------------

VV "dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

VV -150*1,01 -151,500

VV Součet -151,500

85	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	-1,875	2 500,00	-4 687,50
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

VV "vod. proužek"-150*0,25*0,05 -1,875

VV Součet -1,875

D 99

Přesuny hmot a sutí

-1 395,25

101	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-23,332	59,80	-1 395,25
-----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dcdatek č.6

Objekt:

A - Měněpráce

Soupis:

9 - SO 301 Vodovodní přípojky - Nezpůsobilé výdaje

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant:

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 8. 2020

IČ:

00270211

DIČ:

CZ00270211

IČ:

25968807

DIČ:

CZ25968807

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-3 794,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3 794,90	21,00%	-796,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-4 591,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek č.6

Objekt:

A - Měněpráce

Soupis:

9 - SO 301 Vodovodní přípojky - Nezpůsobilé výdaje

Místo:

Datum:

6. 8. 2020

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-3 794,90

HSV - Práce a dodávky HSV

-3 794,90

8 - Trubní vedení

-3 794,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimí Dodatek č.6

Objekt:

A - Méněpráce

Soupis:

9 - SO 301 Vodovodní přípojky - Nezpůsobilé výdaje

Místo:

Datum:

6. 8. 2020

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-3 794,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

-3 794,90

D 8

Trubní vedení

-3 794,90

14	K	877211101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 63	kus	-1,000	181,00	-181,00
15	M	286159720	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 63	kus	-1,000	113,90	-113,90
19	K	800000002	Vývrt do šachtové betonové skruže DN 150, 100, utěsnění	soub	-1,000	3 500,00	-3 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek č.6

Objekt:

B - Všepráce

Soupis:

1 - SO 101 Komunikace způsobilé hlavní výdaje

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 8. 2020

IC:

00270211

DIČ:

CZ00270211

IC:

25968807

DIČ:

CZ25968807

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

64 979,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 979,00	21,00%	13 645,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

78 624,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek č. 6

Objekt:

B - Vícepráce

Soupis:

1 - SO 101 Komunikace způsobilé hlavní výdaje

Místo:

Datum:

6. 8. 2020

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

64 979,00

HSV - Práce a dodávky HSV

64 979,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

64 979,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek č. 6

Objekt

B - Vícepráce

Soupis:

1 - SO 101 Komunikace způsobilé hlavní výdaje

Místo:

Datum:

6. 8. 2020

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

64 979,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

64 979,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

64 979,00

95	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	30,000	300,00	9 000,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

VV "dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

VV "B2+E12b Rooseveltova" 2 2,000

VV "IP4b+E12a Rooseveltova" 2 2,000

VV "IP4b+E13 vjezd BUS záliv" 2 2,000

VV "B2+E13 výjezd BUS záliv" 2 2,000

VV "P6"1 1,000

VV "IP13d+E8d+E8e+E8d"6 6,000

VV "IP12+E13 3ČD"2 2,000

VV "IP12+E13 5ČD"2 2,000

VV "IP12+E13 10ČD"2 2,000

VV "IP12+E13 ČP"2 2,000

VV "IP12+E13 SŽDC"2 2,000

VV "IP12+piktogram 406+E8e"6 6,000

VV "IJ4a"4 původní PD

VV "IP11a"-1 -1,000

VV "IP12"1 původní PD: vozíčkář u rampy

VV "IP12+E13"2 původní PD: vozíčkář u Čs. armády na betonové

VV dlažbě

VV "IP13d"1 původní PD: při vjezdu na parkoviště

VV "IP13e"1 původní PD: K+R u zálivu BUS

VV "P6"1 původní PD: při vjezdu BUS záliv

VV Součet 30,000

96	M	40445512	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x500mm	kus	10,000	550,00	5 500,00
----	---	----------	---	-----	--------	--------	----------

VV "dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

VV "E13" 6 6,000

VV "IP4b"2 2,000

VV "piktogram 406"2 2,000

VV "IJ4a-montáž na označnik zastávky"4 původní PD

VV "E13"2 původní PD

VV Součet 10,000

97	M	40445535	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x700mm	kus	8,000	695,00	5 560,00
----	---	----------	---	-----	-------	--------	----------

VV "dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

VV "IP13d"3 3,000

VV "IP12"6 6,000

VV "IP11a"-1 -1,000

VV "IP12"1 původní PD

VV "IP12"2 původní PD

VV "IP13d"1 původní PD

VV "IP13e"1 původní PD

VV Součet 8,000

98	M	40445517	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám D 700mm	kus	1,000	899,00	899,00
----	---	----------	---	-----	-------	--------	--------

VV "dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

VV "P6"1 1,000

VV Součet 1,000

199	M	40445531	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x300mm	kus	2,000	580,00	1 160,00
-----	---	----------	---	-----	-------	--------	----------

VV "E12a + E12b"2 2,000

200	M	40445539	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x150mm	kus	5,000	340,00	1 700,00
-----	---	----------	---	-----	-------	--------	----------

VV "E8d" 2 2,000

VV "E8e" 3 3,000

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		5,000		
201	M	40444101	značka dopravní svislá zákazová B FeZn JAC 500mm	kus	2,000	620,00	1 240,00
			"B2 Rooseveltova" 1		1,000		
			"B2 výjezd BUS záliv" 1		1,000		
			Součet		2,000		
99	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	7,000	1 850,00	12 950,00
			"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"				
			"nové dopravní značení"				
			23-16		7,000		
			Součet		7,000		
101	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	7,000	420,00	2 940,00
102	K	915131112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní	m2	10,500	320,00	3 360,00
			"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"				
			"bílá"				
			"V13a Rooseveltova" 3		3,000		
			"V13a Čs. armády" 7,5		7,500		
			Součet		10,500		
202	K	915111116	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutá barva	m	14,000	190,00	2 660,00
			"V12a Rooseveltova" 14		14,000		
203	K	915121112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	35,000	260,00	9 100,00
			"V4 Rooseveltova" 13		13,000		
			"V4 Čs. armády" 22		22,000		
			Součet		35,000		
204	K	915121122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	66,000	135,00	8 910,00
			"V10d Rooseveltova" 66		66,000		

celkem [CZK]
240,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek č.6
Objekt:
B - Vícepráce
Soupis:

3 - SO 101 Komunikace nezpůsobilé výdaje

KSO:
Místo: Chrudim

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

IC: 25968807
DIČ: CZ25968807

Projektant:
DI PROJEKT s.r.o.

IC: 01873687
DIČ: CZ01873687

Zpracovatel:
DI PROJEKT s.r.o.

IC: 01873687
DIČ: CZ01873687

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

142 062,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	142 062,00	21,00%	29 833,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

171 895,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko

REKAP
Stavba

Raziskovna EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba: Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek č.6

Objekt: B - Všepráce

Soupis: 3 - SO 101 Komunikace nezpůsobilé výdaje

Místo: Chrudim

Datum: 6. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

142 062,00

HSV - Práce a dodávky HSV

142 062,00

5 - Komunikace

142 062,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek č.6

Objekt:

B - Vícepráce

Soupis:

3 - SO 101 Komunikace nezpůsobilé výdaje

Místo:

Chrudim

Datum:

6. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

DI PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel:

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Zpracovatel:

DI PROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

142 062,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

142 062,00

D 5

Komunikace

142 062,00

54	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	179,000	27,00	4 833,00
	W		"výšková vyrovnávka" 153*0,5+1*72		148,500		
	W		"pro polštáře" 5*4,5+4+4		30,500		
	W		Součet		179,000		
122	K	577146111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 50 mm	m2	108,000	250,00	27 000,00
	W		"LOŽNÁ VRSTVA" 72*1,5		108,000		
57	K	577176111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 80 mm	m2	210,000	524,90	110 229,00
	W		"vyrovnávka" (0,5*62)+(0,5*153)+(1*72)		179,500		
	W		"pro polštáře" 6*4,5+4+4		30,500		
	W		Součet		210,000		